CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck (IJK), em conformidade com o estabelecido
no Edital do Concurso Público n° 001 de 13/12/2024, anuncia o RESULTADO PRELIMINAR do TAF
para os candidatos classificados ao cargo de GUARDA MUNICIPAL. Este resultado é baseado no
resultado obtido pelos testes físicos executados por cada candidato.

Listagem e Pontuação:

A listagem contém a pontuação final obtida por cada candidato, bem como os critérios para
indeferimento, conforme detalhado na tabela abaixo:

Prazo para Recurso:

Os candidatos têm até as 22h do dia 08/04/2025 para interpor recurso contra este resultado
preliminar, conforme estabelecido em Cronograma, no Edital de Abertura do Concurso Público nº
001/2024.

Todos os recursos devem obedecer aos critérios especificados no item 13. DOS RECURSOS,
especificamente o subitem 13.3 e enviados para o e-mail:
concurso.srdasmangabeiras2024@gmail.com, seguindo o modelo de Recurso (ANEXO V) do Edital.

Divulgação do Resultado Final:

Após a análise e decisão sobre todos os recursos interpostos, o resultado final será divulgado em
07/05/2025 e homologado pela Prefeitura de São Raimundo das Mangabeiras. O anúncio oficial será
publicado no Diário Oficial do município e também estará disponível em nosso site:
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-sao-raimundo-das-mangabeiras/.

Para mais informações ou esclarecimentos adicionais, entre em contato com nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Juscelino Kubitschek

São Luís, 07 de abril de 2025.

CRITÉRIO JUSTIFICATIVA
F Candidato não compareceu ao TAF.
E Candidato eliminado do certame.

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL 001/2024

CARGO:  GUARDA MUNICIPAL

ORDEM NOME INSC NASCIMENTO BARRA ABDOMINAL CORRIDA TOTAL
001 ABEL VINICIUS DA SILVA SOUTA                        0002942 29/05/2006 5 5 5 15
002 ADRIANO VAREIRO LOPES                               0000224 11/04/1992 5 3 3 11
003 ANDRE PASSOS CHAVES                                 0003148 17/06/1984 5 2 3 10
004 EZEQUIEL DA SILVA SANTOS                            0002187 07/12/2001 5 5 5 15
005 FRANCIVALDO ABREU SILVA                             0004110 06/08/1990 5 2 2 9
006 JOSE CARLOS DIAS CARVALHO                           0002369 22/01/1976 3 2 2 7
007 JUSANA SANTOS DA SILVA                              0004334 13/03/1987 I 0 0 0
008 MARCIO MOREIRA SOUZA MOREIRA                        0004114 09/10/1986 5 3 3 11
009 MAYCON ALVES DE SOUSA                               0004124 05/11/2003 5 4 3 12
010 NATANAEL FERREIRA MENEZES                           0002218 25/08/1994 5 4 4 13
011 VFRANCISCO CARLOS ALCANTARA SANTIAGO                0005260 01/08/1964 5 4 2 11
012 VINICIUS OLIVEIRA COSTA                             0002418 12/04/1998 5 5 5 15
013 VIOGO DA SILVA ARAUJO                               0005407 12/08/1988 5 4 4 13